Thesei uotum.

Atheniensem sacrificia pro omnibus. Procrusia.

tor, qui eludit & deridet omnia: q̄ quod facere potest, se posse negat. ἀλαζών, arrogans: huic contrarius, superbus. Non animaduertit se trāsire uerum uel dicto uel facto, siue detrahendo sibi, siue arrogando.

είρωνδόμενοι.) Omnes gētes & uerborū uarietate & animi fraudulētia deridētes.

είρωνεία.) Irōdia diuidit̄ in derisū γλῶσσω, μυκλήρισμὸν, σαρκασμὸν, ἀσεισμὸν, ὑπόκρισιν.

Epicurifā  
(mms.)

είρυσαιτο.) Cum Epicuri nugis gaude- ret, duo inde mala attraxit, impietatem & intemperantiam.

είς ἀνήρ, ἔδεις ἀνήρ.) Vnus uir, nullus uir. Quod ab uno nihil præclarum geritur.

είς ἀρχαίας φάτνας.) Ad uetera præse- pia. De ijs qui iucundam uitæ rationem amissam recuperant.

είς ἀδελφέντας ἀδελφῶν ἐλήλυθα.) Ad æ- grotos agrotus ueni. De ijs quorum ca- 20 sus sunt consimiles.

είσβολή.) In mente tria spectantur, είσ- βολή, παραδοχή, συγκατάθεσις: id est, aggre- sio, susceptio, assensio: quæ Dauidi sunt, ἐνώτισις, συνέσις, προσοχή: id est, Auscultatio, intellectio, & attentio. Ac auscultatio quidem est consideratio uerborum, intellectio uerò est apprehensio uerborū, attentio uerò desiderij cōsummatio.

είς δέον.) Opportunè, ut decuit, cōmo- 30 do Reipublicæ, &c. Si quis apertè dicere nō uult, quomodo pecuniā cōsūperit.

είς ἐμφανῶν κατὰσεισιν.) Iudicij nomen, ut res controuersæ declarentur & profe- rantur. Aristoteles ait ad prætorem referri hoc causæ genus, qui re expēsa & per- quisita, det actionem.

είσηγγελεσι.) Dæogus Achimelechum, siue Abimelechū (est enim binominis) maiestatis reum fecit, & Saulem regē ad 40 nefariam sacerdotum cædem impulit.

Persica deo  
liberatio.

είσηγήσαιντο.) Herodotus Persas hoc mo- do deliberare ait: Si quid sobrij retule- rint, de eo cōsultare ebrios: Sin ebrij p- posuerint, id confirmare sobrios.

είσιτήρια.) Festum Athenis, quo magi- stratus oēs incūtur: estq; anni principiū.

είς θεῶν ὠτα ἦλθεν.) Diuinit̄ peruenit ad au- res. De ijs quorum facta non latent.

είσκεκυκληκεσι.) Aristophanes: Aede- 50 pol fortuna res inexplicabiles in ædes nostras intulit.

είς κέλιον πύειν.) In sinum spuere: id est, præ uerecundia non magnificè loqui.

είς κέπερον θυμιάς.) In stercore thymia- ma. De rebus inutilibus & futilibus dici- tur ab Atticis.

είς κνωόσαργας.) In Cynofarges. Dictum per cōtumeliam, & execrationē. Dictum tica locus, ubi nothos pueros colloca- bāt: quod & Hercules, quamuis colloca- diuinos honores consecutus fuerit: sic dictus à cane albo, uel celeri. Nam cum Herculi res diuina fieret, canem album (alij aquilam) coxas abreptas eò detu- lisse: atq; Atheniēses oraculo monitos, 10 ibi fanum Herculis condidisse tradunt.

είς μελίτιας γ' ἐκώμασας.) Ad apes com- messatum uenisti. Prouerbiū, in eos qui subito affliguntur, præter expectationē.

είς ὄρθον ἀποδέναι, καὶ ἐπ' ὄρθον καταίησαι.) Quenq; uirum in pristinū statum & ha- bitū restituere: ueluti si reuocati ab ho- stibus, iubeātur hastæ inniti, deinde rur- sus erigi, iterum hostes petendi erunt.

είς ἔρανὸν ῥέξθαι.) In cœlum iaculari. De ijs qui per contumaciam aliquid fru- 20 stra faciunt.

είς πάγας ὁ λύκος.) In saque ὄς lupus. De improbis, cū in euidēs inciderint piculū.

είς πύρξαινειν.) Ignem diuerberare. Pro- uerbiale, de ijs qui (καθ' ἑαυτῶν) contra sese aliquid frustra faciunt aut dicunt. Si- mile huic est, κτ' περῶν σπείρειν, Saxa con- ferere. & είς τέφραν ρεῖν, In cineres scri- bere. Ego iusturandum eius inscriben- dum esse cineri iudico.

είς περυσπημένον πήρον αἰτλεῖν.) In perfora- tum dolium haurire. Prouerbiū, sum- ptum à fabula Danaidum. Iuxta idē do- lium, animæ profanorum (id est, non ini- tiatorum) & impiorum cruciantur.

είς πῶν ἀγρὸν ὀπιελέπειν.) Agrum intueri solent ij, qui obsidentur & oppugnan- tur, in eo esse cupientes.

είς τροφονίης μεμαρτυταί.) Trophonium 40 cōsultuit. De seueris & tetricis. Nam qui in antrum Trophonij descendebāt, de- inceps non ridere ferebantur. Tropho- nium autem aiunt, fratris Agamedis ca- put tenentem, persequente Aegæo, in- hiatum, ubi nunc eius oraculum est, uo- to facto incidisse.

είς τροίλινα δει βαδίλειν.) Troezenem est eundem. De imberbibus, aut parū bar- batis. Pogon enim, id est barba, Troæ- niorum portus est.

είτ' ἐφ' ὕδαρ κακός.) Ad aquam malus. De pauperibus & infortunatis dicitur. In iudicij enim uilissimum munus fuit, aquam litigantibus dimetiri.

εί τι πεισάδρα βδελύπη τὰς λόφους καὶ πὲρ ὀφρύς.) Si Pisandri detestaris cristas, & supercilium, Hic uulgò ridebatur, ob 30 igna-

369  
ignauiam: sed belli amans & concitator erat, priuati emolumēti gratia: & utebatur crista triplici, & armis insignib. quō fortis uideretur, cum non esset.

*εἰ τις ἐν αἰγύπτῳ ὄπτον ἄγοι, καὶ ἐν κιλικίᾳ κρότων, ὁμοίον ἐστὶ τῷ γλαυκῆ ἀθλιάζε.)* Si quis in Aegyptum frumētum uehat, & in Ciliciam crocum, perinde fuerit ac si notuam Athenas. De ijs qui frustra coaceruant ea quæ antè adsunt.

*εἰ τὸ μέσον κτήσατο κερύθρα καὶ σκυῶνος.)* Si mediū possederis Corinthi & Sicyonis. Aesopo scriptori fabularum de diuitijs percontanti, Apollo hoc oraculum reddidit. Fertilis enim est ea regio. Est & Bacidis uatis oraculum: Ast ubi habitarent lupi, cana q̄; cornices, unà intra Corinthum & Sicyonem.\* Obscurè innuit, urbem Nephelococcygiā, id est Nebulocuculiā intra coelū & terrā esse conditā.